2.2.1 O  prazo  de  execução  dos  serviços  será  de  até  30  (trinta)  dias,  contadas  do
recebimento  da  Autorização  de  Fornecimento,  devendo  o  serviço  ser  integralmente
concluído e entregue dentro deste período.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO E GARANTIA DO CONTRATO

3.1. O valor do presente Contrato é de  R$  36.635,37 (trinta e seis mil seiscentos e
trinta e cinco reais e trinta e sete centavos).

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT UNIT TOTAL

01

71105 - DER-ED GRADE DE FERRO EM
BARRA CHATA, INCLUSIVE
CHUMBAMENTO

M² 34,80 398,50 13.867,80

02
99857  -  SINAPI  CORRIMÃO  SIMPLES,
DIÂMETRO EXTERNO = 1 1/2", EM
ALUMÍNIO